32CH 8HDD NVR
SN-NVR10/08E3/032NSH/E
特長
•   最大32台のIPカメラへのアクセス可能
• 最大64TB HDD搭載可能
• HDMI＆VGA同時出力可能
• 最大4K出力可能
• USB2.0 x 2 & USB3.0 x 1
• RJ45(10M / 100M / 1000M)x 2
• オーディオ入力 x1 , オーディオ出力 x1
• アラーム入力 x16 ,アラーム出力 x4
• PC・スマートフォンから遠隔監視可能
セーフティ＆セキュリティ株式会社
     本　社　〒160-0005 東京都新宿区愛住町 23-2
　　　　　　　　　　　ベルックス新宿ビルⅡ 10F
　　　　    TEL 03-5362-1022 FAX03-5362-2922
※商品の仕様・外観は改良のため予告なく変更する場合があります。
外形寸法リアパネル
お問い合わせ先
440 433.5
426
110
システム
ビデオ
録画と再生
ストレージとバックアップ
インターフェース
一般
仕様（SN-NVR10/08E3/032NSH/E）
2018.11.1
※商品の仕様・外観は改良のため予告なく変更する場合があります。
Embedded LINUXオペレーティングシステム
バックアップモード
Live分割画面数
解像度
接続可能カメラ台数
12MP / 8MP / 6MP / 5MP / 4MP / 3MP / 1080P / 720P / D1 / VGA / CIF / QCIF
32 / 16 / 9 / 8 / 4 / 1
USBメモリ
32
ネットワークインターフェース RJ45 x2 (10/100/1000Mbps)
ビデオ圧縮方式
録画解像度
受信帯域
録画モード
再生分割画面数
SATA HDD
eSATA
ビデオ出力
オーディオ I/O
アラーム I/O
RS232 / RS485
USB
電源
消費電力
動作温度
動作湿度
寸法
重量
H.265 / H.264
12MP / 8MP / 6MP / 5MP / 4MP / 3MP / 1080P / 720P / D1 / VGA / CIF / QCIF
USB 2.0 x2 , USB 3.0 x1
RS232 x1 / RS485 x1
入力 x16 , 出力 x4
入力 x1 , 出力 x1
HDMI x2 , VGA x1
対応
8 SATA （各最大8TB）
16 / 9 / 4 / 1
手動 / スケジュール / 動体検知 / ビデオロス / いたずら / アラーム
最大256Mbps
90% RH以下
-10℃ ～ 45℃
最大16W( HDD無し)
AC100-240V
440mm(W) x 433.5mm(D)  x 110mm(H)
7.2kg
ネットワーク
検索モード
ディスプレイ解像度
日時 / アラーム
HDMI 1 : 1920x1080 / 1280x720 / 1024x768　HDMI 2 : 3840x2160 / 1920x1080 / 1280x720 / 1024x768
VGA : 1920x1080 / 1280x1024 / 1280x720
POEインターフェース
POE最大電力
-
-